Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

BMS 046 GERGİ RULMANI - FIAT PAUO ALBEA HYUNDAI ACCENT
ELANTRA İ10 İ20 İ30 İ40 KIA CARENS CEE'D CERA BMS 046 1 ₺ 87,00 %20 ₺ 87,00

TOPLAM 1 ₺ 87,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 87,00

%20 KDV ₺ 17,40

GENEL TOPLAM ₺ 104,40

YALNIZ: YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr